
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená mezi

l. Smluvní strany
Obchodní jinéno:

Sídlo:
IČ,

Banka:
Číslo účtu:

Zástupce:

Kon(aktn1 osoba:

Zákkdnf Škola Hodonín, Mírové náměstí 19, přľspčvková organizace

Mírové náměstí 19, 695 OJ Hodonín

70284857

KB Hodonín

Mgr. Alena Řeháková, ředitelka

m

.

(,,Objednavatel")

a
Obchodní jméno: Jazyková ško)a MORAVJA s.r.o.

Sídlo: Sadová 3 196/11, 695 01 Hodonfn
JC: 03991393

Banka: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:

Zástupce: Marek Matula, jednatel a ředitel

Kontaktní osoba:

(,,Poskytovatel")

(dále také jednotlivě ,,Snúuvní strana", nebo společně jako ,,Smluvní strany")

2. ÚČel Smlouvy
Účclcm této Smlouvy je skupinová výuka angldckého jazyka s rodilým mluvčím. Skupiny jsou tvořeny žáky

základni školy Objednavatele,

3. Rozvrh vyučovacích hodin

- čtvrtek 18. 1.2024

- čtvrtek 25.1.2024

- čtvrtek 22.2.2024

- čtvrtek 29.2.2024

- čtvrtek 21.3.2024

- čtvrtek 18.4.2024

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

- čtvrtek 25.4.2024

- čtvrtek 16.5.2024

- čtvrtek 23.5.2024

- čtvrtek 30.5.2024

- čtvrtek 20.6.2024

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 min)

(4 x 45 n)in)

(4 x 45 min)

jazyková Škola MORAVIA s.r.o.
Sadová 3196/11
695 01Hodonín

ICQ: 03991393

Imru v ncŕCh Mrvm .Ĺ Ii·l b l -l I Á Wl/Ĺ·"

Telefon:
E-mail: skola@jsmoravia.u

Web: www,jsmoravia.a



4. Bližší specifikace předmětu Smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Objednavateli poskytnout koniplexní servis, jehož součásti je také zabezpečeni QstatnÍcll

navazujících sluZeb:

· doprava vyučujIcího do a z místa výuky

· koordinaci rozvrhu a vyučované látky prostřednictvím koordinátorky vzdčlávání poskytovatele

· zabezpečení zastupitelnosti (náhradního vyučujiciho v připadč pracovní neschopnosti přiděleného vyučujícího) ,

· možnost odhlášeni - zrušení hodin Objednavateleni, nejpozději však 72 hodin předem 4
r

· místo poskytnutí služby, adresa: Mírové náměstí 19, 695 O) Hodonín .. P

Objednavatel se zavazuje v dostatečném předstihu, a to minimálně 3 pracovni dny před zahájením výuky Poskytovateli

zaslat informace o rozdělení žáků do skupin, rozvrhu hodin a vybavení uCeben. Dále se Objednavatel zavazuje b'

zorganizovat výuku tak, aby v jednotlivých skupinách bylo tolik žáků, aby výuka byla co ncjcfektivnčjší.

5. Cena za SluŽby
Smluvní cena výuky se stanovuje na 700,- KČ (slovy sedm set korun českých) za ] vyučovací hodinu. Náklady na realizaci

výuky anglického jazyka s rodilým mluvčím, v rozsahu rozvrhu dle bodu 3, se objednavatel zavazuje uhradit na základě

faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu a budou kalkulovány na základě počtu odučených vyučovacích

hodin v předchozím měsíci.
Smluvní cena dopravy se stanovu.je na 50,- KČ (slovy padesát korun českých) za l den a l lektora realizace výuky,

nezávisle od počtu odučených hodin v daný den.

Smluvní ceny jsou koncčné, Poskytovatel není plátce DPH.
Faktury budou vystavovány vždy po ukončení měsíce, obsahujici náklady na realizaci výuky a dopravu lektora. Splatnost

faktur je 7 dnů od data vystaveni.

6. Platnost a účinnost
Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou Smluvních stran, Tato Smlouva nabývá účinnost dne l. l. 2024. Tato

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2024. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý

z účastníků obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla vyhotovena podle jejich svobodné vŮle, určitě, vážně a srozunlite]ně, a

že nebyla uzavřená v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmInek, a na znak svého souhlasu s ni a jejím obsahem ji

vlastnoručně podepisují.

za Objednavatele . l n 1 za Poskytovatele
V %d' jj /)7 CL ,dn, /1', 42. A)..ý V Hodonínč,dn, L(

'""°'"x;':,"/,ů,.
Podpis:

Jméno a příjmení:

Marek Matula

Podpis:

jaz\/kovj škola MORAVIA s.r.o
Sadová 3196/11
695 01 Hodonín

IČO: 03991393

7.irn v GĹpc c"jblŕ u; It, bcc,:ju b" me, 76w)

Telefon:
E-mail: skola@jsmoravia.c?

Wěb: www.jsmoravia.cz


